
คำส่ังจังหวัดพังงา

ที เรอพว่๙^ /๒๕๖๗

เร่ือง ให้ข้าราชการได้รับเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว 

ของข้าราชการและลูกจ้างประจำของส่วนราชการ พ.ศ. ๒๕๔๘ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม ตามระเบียบกระทรวง 

การคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและลูกจ้างประจำของส่วนราชการ 

(ฉบับท่ี ๖) พ.ศ. ๒๔๔๘ ประกอบกับคำสั่งจังหวัดพังงา ท่ี ๙๓๑๐/๒๔๖๖ ลงวันท่ี ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๖ 

เร่ือง การมอบอำนาจของผู้ว่าราฃการจังหวัดพังงา ผนวก ค. ลำดับท่ี ๑๓ มอบให้หัวหน้าส่วนราฃการ/หัวหน้า 

หน่วยงาน มีอำนาจลงนามในคำสั่งให้ข ้าราชการ ลูกจ้างประจำ และพนักงานราชการได้รับเงินเพ ิ่ม 

การครองชีพ จึงให้ข้าราชการซึ่งบรรจุหรือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่มีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 

ที่ใซ้วุฒิการศึกษาตํ่ากว่าระดับปริญญาตรี ที่ได้รับเงินเดือนไม่ถึงเดือนละ ๑๓,๒๘๔ บาท ให้ได้รับเงินเพิ่ม 

การครองชีพชั่วคราวเดือนละ ๒,๐๐๐ บาท แต่เมื่อรวมกับเงินเดือนหรือคำจ้างแล้ว ต้องไม่เกินเดือนละ 

๑๓,๒๘๔ บาท ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้

ทั้งนี้ ต้ังแต่วันท่ี ๑ เมษายน ๒๔๖๗ เป็นต้นไป

(นางสาวณปภัซ เพ็งมณี) 
คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 

ผู้ว่าราชการจังหวัดพังงา



บัณชีรายละเอียดการให้ข้าราชการได้รับเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว
V

แนบท้ายคำส่ังจังหวัดพังงา ท่ี /๒๕๖๗ ลงวันท่ี ซบ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ

ที่ ช่ือ-นามสกุล

ตำแหน่งและส่วนราชการ

สังกัด/ตำแหน่ง ระดับ เลขท่ี

เงินเดือน 

ป้จจุบัน 

(บาท)

เงินเพัม

การครองชีพชั่วคราว 

(บาท)

หมายเหตุ

นางสาวโสภาค ด้วงทำ

สำนักงานคลังจังหวัดพังงา 

กลุ่มงานระบบการคลัง 

เจ้าพนักงานการคลัง ปฏิบัติงาน (ริ)G^6ll(S) (ริ) (ร ิ) aDO


